MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2324/2018 Em 06 de novembro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3515/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINL fomos
cientificados pela Gerência de Controle de Vetores da Secretaria Municipal da Saúde,
que conforme verificado durante a visita ao local, foi constatado que a Praça em
apreço recebe os serviços de limpeza semanalmente durante as segunda, quarta e
sexta-feira. Durante esses dias, todo o lixo e materiais recicláveis depositados pelos .
frequentadores são acomodados em local apropriado e no dia seguinte são removidos.

Durante a visita, não foi encontrado nenhum ponto
com água parada; pois o funcionário que permanece no local, executa a limpeza dos '-"
vasos existentes na referida Praça, e as caixas do local possuem fundos com terra, não ;.~
oferecendo riscos para o acumulo de água parada. ~

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

DAMIA BIE '0-.ttETO
Prefeito Municipal em Exercício

RB. (G. 57.684/18)

- .J ..... ......
o que for ;5:

(S)